Antet scoala

TABEL NOMINAL

cu elevii participanţi la 

Concursul de cultură și educație financiar-contabilă
Anul şcolar 2022-2023
-ETAPA JUDEŢEANĂ- 28 aprilie 2023

Centru de concurs organizat la Colegiul Economic „ANGHEL RUGINĂ” Vaslui 
	Nr.

crt.
	Numele, iniţiala tatălui şi prenumele elevului
	Clasa
	Şcoala de provenienţă

(denumire, localitate, judeţ)
	Cadre didactice îndrumătoare
	Obs.

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Nota: Concursul de cultură și educație financiar-contabilă se adresează elevilor din clasa a XI-a, liceu - filieră tehnologică, profil Servicii, Calificarea profesională Tehnician în activități economice 

Director,








Responsabil comisie metodica,

